BRIN-nummers VO-scholen 2022-2023

	Naam school
	Contactpersoon school
	Brin-nummer
	Adres
	Plaats

	Boog, Christelijke Praktijkschool de
	Patricia Lambooij en Erik Eggink
P.Lambooy@cso-deboog.nl
e.eggink@cso
06-33807771/055-5423193
	15DN
	Buizerdweg 17
	Apeldoorn

	Christelijk Lyceum
	Yvette Wegdam
y.wegdam@veluwseonderwijsgroep.nl
055-3575200
	08SG06
	Jachtlaan 108
	Apeldoorn

	Daniel de Brouwerschool
	Anneke Huiskamp
admin@danieldebrouwerschool.nl
0571-261411
	02GM
	Lathmerweg 4
	Wilp

	Jacobus Fruijtier Scholengemeenschap
	info@jfsg.nl
055-5262300
	01RL
	Anklaarseweg 71
	Apeldoorn

	Gentiaan College
	Maartje Winters
aanmelding@gentiaancollege.nl
055- 3689580
	14XF
	Gentiaanstraat 804
(en Laan van Mensenrechten 500)
	Apeldoorn

	Gymnasium Apeldoorn
	Bert ter Horst, Mariska Arendsen
b.terhorst@veluwseonderwijsgroep.nl
m.arendsen@veluwseonderwijsgroep.nl
055-5213024
	20QU
	Kastanjelaan 10
	Apeldoorn

	Heemgaard, CSG de
	Martijn Baars
m.baars@veluwseonderwijsgroep.nl
055-5385600
	08SG
	Heemradenlaan 125
	Apeldoorn

	KSG, Openbare scholengemeenschap 
	René de Waard
r.dewaard@veluwseonderwijsgroep.nl
055-5212655
	20KQ
	Jhr. Mr. G.W. Molleruslaan 42
	Apeldoorn

	Praktijkschool Apeldoorn
	Annette Santbulte
a.santbulte@praktijkschool-apeldoorn.nl 
055-5332544
	26KV
	Fabianusstraat 2
	Apeldoorn

	RSG NO-Veluwe
	Monique Spiegelenberg
m.spiegelenberg@rsgnov.nl
0578-612094/ 06-82315612
	13JO
	Schotweg 1
	Epe

	UDO
	Auke Snijder (coördinator leerjaar 1) a.snijder@veluwseonderwijsgroep.nl
Nienke Baars (ondersteuningscoördinator) N.Baars@veluwseonderwijsgroep.nl 
055-3575300
Locatie: Sprengenweg 81
	20KQ04

	Adres voor aanmelding beide richtingen:
Waleweingaarde 103

Postadres:
Postbus 20025
7302 Apeldoorn
	

	UGO
	Chantal de Keijzer (coördinator leerjaar 1)
c.dekeijzer@veluwseonderwijsgroep.nl
Astrid Loeffen (ondersteuningscoördinator)
a.loeffen@veluwseonderwijsgroep.nl
055-5216377
Locatie: Waleweingaarde 103
	20KQ 04

	Prinses Beatrixlaan 259
	

	Veluws College Mheenpark
	Inge Brekelmans, teamleider klas 1 en 2
i.brekelmans@veluwseonderwijsgroep.nl
06-41 39 66 84
Niels Kamstra, teamleider klas 1 en 2
n.kamstra@veluwseonderwijsgroep.nl
06- 44 03 94 06
	02RA
	Zilverschoon 43
	Apeldoorn

	Veluws College Twello
	twello@veluwscollege.nl
0571-271561
	02RA
	Veilingstraat 10
	Twello

	Veluws College Walterbosch
	Havo/vwo: Jan Willem Schoonhoven
j.schoonhoven@veluwseonderwijsgroep.nl
Erasmus: Roel Koopman
r.koopman@veluwseonderwijsgroep.nl
055-3579825
	02RA
	Waltersingel 130
	Apeldoorn

	Zone College
	Annet Scholten
ascholten@zone.college
088-2620800
	31 JC
	Meester Zwiersweg 4
	Twello

	Zonnehoek, VSO De
	Anja de Munnik
a.demunnik@cso-zonnehoek.nl
055-5342525
	02VX
	Citroenvlinder 77
	Apeldoorn



